
UCHWAŁA NR VI/64/2015
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO

z dnia 16 września 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Przysusze Nr XI/107/2012 z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Przysusze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Przysusze stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XI/107/2012 z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Przysusze wprowadza się następującą zmianę:

Rozdział I § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,siedziba Centrum mieści się w Przysusze przy ul. Szkolnej 3’’.

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Krzysztof Wochniak

Id: 7098379B-22C6-425A-BC12-D02F9660C101. Podpisany Strona 1




